
Zarządzenie nr 18/2020 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 20.02.2020r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia zmian w Regulaminie Świadczeń dla Studentów   

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

 w Białej Podlaskiej i wprowadzenia tekstu jednolitego.  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 oraz art. 95 ust 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2020, poz. 85 tj.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1  

Działając w porozumieniu z uczelnianym organem Samorządu Studenckiego przyjmuje  

się zmiany w Regulaminie Świadczeń dla Studentów Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża 

Jana Pawła II  w Białej Podlaskiej. 

§ 2 

Zmiany w § 4 załącznika do w/w Zarządzenia 

-  ust. 12 otrzymuje brzmienie „Świadczenia pomocy materialnej przyznawane są na 9 

miesięcy roku studiów (dwa semestry), tj. od października do czerwca roku następnego (X, 

XI, XII, I, II - pierwszy semestr; III, IV, V, VI – drugi semestr) dla studiów 

rozpoczynających się semestrem zimowym, z wyjątkiem przypadków, gdy ostatni rok 

studiów, zgodnie z planem studiów trwa tylko jeden semestr. 

Dla studiów rozpoczynających się semestrem letnim, świadczenia pomocy materialnej 

przyznawane są na jeden semestr letni  tj. od marca do czerwca lub zimowy tj. od 

października do lutego roku następnego. „ 

-  ust. 25 pkt  b. otrzymuje brzmienie „dla studiów rozpoczynających się semestrem letnim 

do końca lutego i do 15 dnia każdego miesiąca (od marca do czerwca) oraz do 15 

października i do 15 dnia każdego miesiąca (od listopada do lutego)” 

 

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3 

Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu Świadczeń dla Studentów uwzględniający zmiany 

objęte niniejszym Zarządzeniem.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 


		2020-02-26T12:14:26+0000
	Not specified




